[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О признании утратившими силу отдельных приказов
министерства труда и социального развития Новосибирской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 21.12.2021 № 1085 «О внутриведомственном регламенте взаимодействия по реализации государственной программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области»;
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 27.06.2022 № 735 «О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 21.12.2021 № 1085»;
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 18.10.2022 № 1405 «О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 21.12.2021 № 1085»;
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 29.11.2022 № 1694 «О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 21.12.2021 № 1085»;
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 28.04.2023 № 556-НПА «О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 21.12.2021 № 1085»;
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 24.07.2023 № 1242-НПА «О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 21.12.2021 № 1085»;
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 14.09.2023 № 1625-НПА «О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 21.12.2021 № 1085».

[bookmark: _GoBack]
Министр										       Е.В. Бахарева

2

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель министра
труда и социального развития Новосибирской области

Е.М. Москалева

	Начальник правового управления

	Е.В. Нарубина

	Начальник планово-финансового управления

Р.В. Романенко

	Начальник управления
организационно-кадровой работы

Э.В. Юрищев

	Начальник отдела контроля-канцелярии управления организационно-кадровой работы

Ю.В. Ивкина

1 экз. – в дело
1 экз. – в правовое управление
1 экз. – в планово-финансовое управление

А.П. Зверева
238-79-29												     НПА
image1.wmf